

# **TRÆ & BYG ApS. ÅDUM**

Teglværksvej 9  
6880 Tarm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2020**

---

**Kent Sjørlev Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRÆ & BYG ApS. ÅDUM  
Teglværksvej 9  
6880 Tarm

CVR-nr: 21782009  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark

CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 (regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019) udviser et overskud på DKK 36.627, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 146.069.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>388.783</b>	<b>338.112</b>
Personaleomkostninger .....	1	-341.247	-365.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.778	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>44.758</b>	<b>-27.584</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.598	6.444
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.429	-4.601
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>46.927</b>	<b>-25.741</b>
Skat af årets resultat .....	2	-10.300	8.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>36.627</b>	<b>-17.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		36.627	-17.541
<b>I alt .....</b>		<b>36.627</b>	<b>-17.541</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.222	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>17.222</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.222</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		40.240	33.040
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.240</b>	<b>33.040</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		391.942	220.345
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		26.163	51.878
Udsudte skatteaktiver .....		55.000	65.300
Andre tilgodehavender .....		32.276	29.365
Periodeafgrænsningsposter .....		63.305	57.789
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>568.686</b>	<b>424.677</b>
Likvide beholdninger .....		0	58.432
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>608.926</b>	<b>516.149</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>626.148</b>	<b>516.149</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-53.931	-90.558
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>146.069</b>	<b>109.442</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		58.136	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		90.284	113.216
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		256.102	222.521
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		75.557	70.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>480.079</b>	<b>406.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>480.079</b>	<b>406.707</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>626.148</b>	<b>516.149</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	288.179	312.676
Pensionsbidrag	50.168	49.377
Andre omkostninger til social sikring	2.900	3.643
	<u>341.247</u>	<u>365.696</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10.300	-8.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.300</u>	<u>-8.200</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>561.238</u>
Tilgang	20.000
Afgang	-412.890
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>168.348</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	561.238
Årets afskrivning	2.778
Tilbageførsel ved afgang	-412.890
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>151.126</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>17.222</u></b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelse vedrørende operationel leasing, kr. 32.640.

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode, Kr. 71.000.

Arbejdsgarantier (AB92), kr. 35.900.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er tinglyst virksomhedspant kr. 800.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Bogført værdi kr. 475.567.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1